СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «АКШИНСКИЙ РАЙОН»
 РЕШЕНИЕ

от 21 октября 2015 года                                                                                 № 38
с. Акша

О внесении изменений и дополнений в план социально-экономического развития муниципального района «Акшинский район» на 2015 год

            Заслушав и обсудив информацию ведущего специалиста отдела экономики администрации муниципального района «Акшинский район» Зиминой Е.Ю. о внесении изменений и дополнений части III плана социально-экономического развития муниципального района «Акшинский район» в соответствии с пунктом 6 части 1 статьи 17 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», части 3 статьи 33 Устава муниципального района «Акшинский район», статьей 7 Регламента Совета муниципального района «Акшинский район», Совет муниципального района «Акшинский район» РЕШИЛ:
1. Утвердить часть III «Перечень мероприятий» Плана социально-экономического развития муниципального района «Акшинский район» на 2015 год в новой редакции (приложение).
2. Настоящее решение обнародовать на официальном сайте администрации муниципального района «Акшинский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Администрацию муниципального района «Акшинский район».
Глава муниципального района

«Акшинский район»

        А.А.Бочарова